
AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL 

 

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

  

  

 

 

  Dekret  Decreto   
    
    
 

   

 

     

   

Nr.  N. 

   

   

   

   
 

   

 

  

  Betreff:  Oggetto:   
    
    
 

   
 

     

Ersetzung eines Mitglieds der
Prüfungskommission des
Auswahlverfahrens nach Titeln und
mündlichen Prüfungen für die Anweisung
von Abordnungsstellen bei der
Landesdirektion italienischsprachige
Grund-, Mittel- und Oberschulen für das
Schuljahr 2022/23. (Dekret des
Landesschuldirektors Nr. 4971/2022 Art.6)

Sostituzione di un membro della
commissione esaminatrice della procedura
di selezione per titoli e colloquio per
l’assegnazione di posti di comando presso
la Direzione Provinciale Scuole primarie e
secondarie di primo e secondo grado in
lingua italiana per l’anno scolastico
2022/23. (Decreto del Direttore provinciale
Scuole nr. 4971/2022 art. 6)

17.5 Amt für Fortbildung und Didaktik - Ufficio Aggiornamento e didattica

10150/2022

della Direttrice provinciale
del Direttore provinciale

der Landesdirektorin
des Landesdirektors

D
ekret N

r./N
. D

ecreto: 10150/2022. D
igital unterzeichnet / Firm

ato digitalm
ente: Teresa M

affeo, 22345026 - Tonino Tuttolom
ondo, 22483956 - V

IN
C

E
N

ZO
 G

U
LLO

TTA
, 24259512



 

  

 

 
IL DIRETTORE PROVINCIALE PER LE SCUOLE IN LINGUA ITALIANA  

 

 
Visto il Decreto del Direttore provinciale per le scuole in lingua italiana nr. 4971 del 24/03/2022, con il quale 
è stata indetta una procedura di selezione per titoli e colloquio per l’assegnazione di posti di comando 
presso la Direzione Provinciale Scuole primarie e secondarie di primo e secondo grado in lingua italiana per 
l’anno scolastico 2022/23; 
 

visto il Decreto del Direttore provinciale per le scuole in lingua italiana nr. 7524 del 02/05/2022, con il quale è 
stata nominata la commissione esaminatrice della suddetta procedura di selezione, come previsto dall’art. 6 
del Decreto del Direttore provinciale per le scuole in lingua italiana nr. 4971 del 24/03/2022; 
 
considerati i sopravvenuti oggettivi motivi di indisponibilità del componente della commissione Giuseppe 
Delpero; 

 
considerata l’opportunità di proseguire ugualmente i lavori della commissione per concludere la selezione 
nei termini previsti; 
 
considerata pertanto la necessità di sostituire il componente della commissione Giuseppe Delpero; 
  

 
DECRETA: 

 
 

In sostituzione del componente della commissione della procedura di selezione di cui al Decreto del 
Direttore provinciale per le scuole in lingua italiana nr. 4971 del 24/03/2022 Giuseppe Delpero viene 

nominata quale componente della suddetta commissione esaminatrice l’ispettrice Patrizia Corrà, che 
svolgerà il proprio incarico nell’ambito delle attività di servizio senza l'erogazione di alcun compenso 
aggiuntivo. 
 
Il presente decreto non prevede pertanto alcun impegno di spesa. 
 

 
    IL DIRETTORE PROVINCIALE PER LE SCUOLE IN LINGUA ITALIANA  

VINCENZO GULLOTTA 
 
 
 

 
 

D
ekret N

r./N
. D

ecreto: 10150/2022. D
igital unterzeichnet / Firm

ato digitalm
ente: Teresa M

affeo, 22345026 - Tonino Tuttolom
ondo, 22483956 - V

IN
C

E
N

ZO
 G

U
LLO

TTA
, 24259512



AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL 

 

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

  

  

 
 Sichtvermerke gemäß Art. 13 des LG Nr.

17/1993 über die fachliche, verwaltungsgemäße
und buchhalterische Verantwortung

Visti ai sensi dell’art. 13 della L.P. 17/1993
sulla responsabilità tecnica, amministrativa 
e contabile

Die geschäftsführende Amtsdirektorin
La Direttrice d'Ufficio reggente

MAFFEO TERESA 12/06/2022

Der Abteilungsdirektor
Il Direttore di Ripartizione

TUTTOLOMONDO TONINO 12/06/2022

Der Bildungsdirektor
Il Direttore per Istruzione e Formazione

GULLOTTA VINCENZO 13/06/2022

Es wird bestätigt, dass diese analoge Ausfertigung,
bestehend - ohne diese Seite - aus 2 Seiten, mit dem

digitalen Original identisch ist, das die
Landesverwaltung nach den geltenden

Bestimmungen erstellt, aufbewahrt, und mit digitalen
Unterschriften versehen hat, deren Zertifikate auf

folgende Personen lauten:

Si attesta che la presente copia analogica è
conforme in tutte le sue parti al documento
informatico originale da cui è tratta, costituito da 2
pagine, esclusa la presente. Il documento originale,
predisposto e conservato a norma di legge presso
l’Amministrazione provinciale, è stato sottoscritto con
firme digitali, i cui certificati sono intestati a:

nome e cognome: Teresa Maffeo
codice fiscale: TINIT-MFFTRS68B49A952E

certification authority: InfoCert Firma Qualificata 2
numeri di serie: 22345026

data scadenza certificato: 20/03/2024 00.00.00

nome e cognome: Tonino Tuttolomondo
codice fiscale: TINIT-TTTTNN75M21A089P
certification authority: InfoCert Firma Qualificata 2
numeri di serie: 22483956
data scadenza certificato: 16/05/2024 00.00.00

nome e cognome: VINCENZO GULLOTTA
codice fiscale: TINIT-GLLVCN70L05C351N

certification authority: InfoCert Firma Qualificata 2
numeri di serie: 24259512

data scadenza certificato: 01/06/2025 00.00.00

Am 13/06/2022 erstellte Ausfertigung Copia prodotta in data 13/06/2022

Die Landesverwaltung hat bei der Entgegennahme
des digitalen Dokuments die Gültigkeit der Zertifikate

überprüft und sie im Sinne der geltenden
Bestimmungen aufbewahrt.

L’Amministrazione provinciale ha verificato in sede di
acquisizione del documento digitale la validità dei
certificati qualificati di sottoscrizione e li ha conservati
a norma di legge.

Ausstellungsdatum

Diese Ausfertigung entspricht dem Original

Datum/Unterschrift

Data di emanazione

Per copia conforme all’originale

Data/firma

13/06/2022

D
ekret N

r./N
. D

ecreto: 10150/2022. D
igital unterzeichnet / Firm

ato digitalm
ente: Teresa M

affeo, 22345026 - Tonino Tuttolom
ondo, 22483956 - V

IN
C

E
N

ZO
 G

U
LLO

TTA
, 24259512




